1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCELO SAMPAIO PONTES

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2020 - 15:46 9400/2020
/vtc

2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCELO APOLINÁRIO DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2020 - 15:46 9400/2020
/vtc

3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
IVAN JOSÉ DE MORAES

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2020 - 15:46 9400/2020
/vtc

4

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCO ANTONIO ROSSINI ARMANDO

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2020 - 15:46 9400/2020
/vtc

5

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
BRUNO EWERTON DA SILVA GUANHA

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2020 - 15:46 9400/2020
/vtc

6

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
FLÁVIA MATTOS FERREIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2020 - 15:46 9400/2020
/vtc

7

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANDERSON DA SILVA PRADO DE GÓES

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2020 - 15:46 9400/2020
/vtc

8

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ RENATO MORAES ANTIQUEIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2020 - 15:46 9400/2020
/vtc

9

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 347/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 191/2020, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de novembro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOÃO ANTONIO CARVACHE DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2020 - 15:46 9400/2020
/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1C5N7B2X3K2F6B1
		2020-11-24T09:25:53-0300

		2020-11-24T09:25:53-0300

		2020-11-24T09:25:53-0300

		2020-11-24T09:25:53-0300

		2020-11-24T09:25:53-0300

		2020-11-24T09:25:53-0300

		2020-11-24T09:25:53-0300

		2020-11-24T09:25:53-0300

		2020-11-24T09:25:53-0300